
UCHWAŁA NR XVII/130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w 2020 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 192 500 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 
Szczyrk na rok 2020". 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych Gminy w latach 2021-2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 6D459185-575A-42F6-B9F9-72D5EBB7ED5C. Podpisany Strona 1




